



Oggetto : SISMA CENTRO ITALIA – OPERE DI URBANIZZAZIONE E OPERE DI FONDAZIONE PER LE SOLUZIONI ABITATIVE DI EMERGENZA (SAE) - III° LOTTO FUNZIONALE - COMUNE DI TOSSICIA (TE).

Ribasso d'asta del 35,876 %.

Importo netto dei lavori compreso le opere di variante €. 617.904,14.

IMPRESA: SAVINI APPALTI SRL - ZA Pacciano - Isola del Gran Sasso (TE)

CUP. C87E17000020001 CIG7099411B48

CERTIFICATO pel pagamento della terza rata di **€. 179.900,00=**

CERTIFICATI Spediti precedentemente		
N	Data	Importo
		302.000,00
		124.400,00
Totale €.		426,400,00

Visto il contratto in data 30/08/2017 col quale fu affidata alla predetta Impresa l'esecuzione dei su indicati lavori, per l'aggiudicata somma di netti €. 455.070,32. E successivo atto di sottomissione con un maggior importo di €. 162.833,82. Risultando dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende al netto ad €. 609.359,58 di cui:

Per lavori e somministrazioni	€.	594.044,11	
Per oneri diretti di sicurezza	€.	15.315,47	
Per costo della mano d'opera	€.		
Sommano.....	€..		609.359,58
Da cui detraendo:			
Ritenuta del decimo dei primi	€.		
Ritenuta del ventesimo su	€.		
Ritenuta del 0.50% per infortuni	€.	3.046,78	
L'ammontare certificati precedenti	€.	426.400,00	
Totale deduzioni	€.		429.446,78
Risulta in credito dell'Impresa	€.		179.912,80

L'Impresa ha assicurato gli operai presso l'I.N.A.I.L. di Teramo con Polizza n.19248912 continuativa.

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Spec. Tec. P.I. Marcello IPPOLITI)

Certifica che a termini dell'art. 5 del contratto si può pagare all'Impresa la rata di €. 179.900,00= (diconsi euro centosettantanovermila/00)

L'Aquila, 13/03/2018

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Funzionario Tecnico Geom. Giuseppe Fiaschetti)

Oggetto : SISMA CENTRO ITALIA – OPERE DI URBANIZZAZIONE E OPERE DI FONDAZIONE PER LE SOLUZIONI ABITATIVE DI EMERGENZA (SAE) - III° LOTTO FUNZIONALE - COMUNE DI TOSSICIA (TE).

Ribasso d'asta del 35,876 %.

Importo netto dei lavori compreso le opere di variante €. 617.904,14.

IMPRESA: SAVINI APPALTI SRL - ZA Pacciano - Isola del Gran Sasso (TE)

CUP. C87E17000020001 CIG7099411B48

TERZO STATO D'AVANZAMENTO DEI LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 13/03/2018

CONTRATTO DI APPALTO IN DATA 30/08/2017, n°....., Registrato a.....il
al n° Mod. III A. P. -

Atto di sottomissione in data 07/03/2018 n. di Rep., Registrato ad
 il..... al n° mod. III A.P. -

Importo del progetto	€.	1.213.419,68	Data della consegna	24/07/17
Importo a base d'asta	€.	900.397,11	Data dell'inizio lavori	24/07/17
Importo del contratto depurato del ribasso del 35,876 % , compreso	€.	602.558,67	Scadenza tempo utile per l'ultimazione lavori	28/08/17
Oneri straordinari per la sicurezza	€.	15.315,47	Sospensione lavori	22/08/17
Totale	€.	617.904,14	I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg.	80
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE:			nuova scadenza	17/11/17
- per funzioni tecniche 2,00 %	€.	18.818,60	Ripresa lavori	05/03/18
- per I.V.A. 10 %	€.	61.790,41	nuova scadenza	15/03/17
- Allacci e sistemazioni esterne (rendicontate dal Comune)	€.	54.006,25	ultimazione	
Espropri	€.	350.000,00	Giorni impiegati in più	
Contributo ANAC ed economie	€.	110.900,28	Giorni impiegati in meno	
- per contr. Aut. Vigilanza	€.	323.816,36		
- per imprevisti/ economie/arrot.	€.			
Totale somma impegnata	€.	1.213.419,68		

N° d'ordine	Super categoria	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Unità di m.	Quantità	prezzo unitario	IMPORTO TOTALE in cifra tonda
1	OG3	Strade,autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane	%	63,81%	925.615,14	590.646,27
2	OG6	Acquodotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione	%	18,32%	925.615,14	169.551,68
3	OG11	Impianti tecnologici	%	16,45%	925.615,14	152.292,47
		Sommano i lavori	€.			912.490,42
		a detrarre gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	€.	98,58%	25.218,03	24.859,93
		Resta l'importo soggetto a ribasso d'asta	€.			887.630,49
		A detrarre il ribasso d'asta del 35,876%	€.			318.446,31
		Restano netti	€.			569.184,18
		Oneri di sicurezza indiretti	€.			24.859,93
		Sommano i lavori al netto				594.044,11
		Oneri di sicurezza diretti				15.315,47
		Sommano i lavori e gli oneri				609.359,58
		diconsì euro seicentonovetrecentocinquantanove/58				
li, 13/03/2018						
IL DIRETTORE DEI LAVORI						
(Specialista Tecnico P.I. Marcello IPPOLITI)						
Visto : IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO						
		Funzionario Tecnico Geom. Giuseppe FIASCHETTI				

GF

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_9371407	Data richiesta	24/01/2018	Scadenza validità	24/05/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	SAVINI APPALTI SRL
Codice fiscale	01855230676
Sede legale	ZONA ARTIGIANALE PACCIANO SNC ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA TE 64045

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0004146573**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **LBFZ6Q**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01855230676**
Codice fiscale: **01855230676**
Denominazione: **Savini Appalti Srl**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA ARTIGIANALE PACCIANO**
CAP: **64045**
Comune: **Isola del Gran Sasso d'Italia**
Provincia: **TE**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0861973400**
E-mail: **info@savinigroup.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80003170661**
Denominazione: **REGIONE ABRUZZO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALARIA ANTICA EST 27**
CAP: **67100**
Comune: **L'AQUILA**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile Scil www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-03-13** (13 Marzo 2018)
Numero documento: **FATTPA 3_18**
Importo totale documento: **197890.00**

Dati del contratto

Identificativo contratto: .
Codice Unitario Progetto (CUP): **C87E17000020001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7099411B48**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **SAE**
Descrizione bene/servizio: **OPERE DI URBANIZZAZIONE E OPERE DI FONDAZIONE PER LE SOLUZIONI ABITATIVE DI EMERGENZA (SAE). III LOTTO FUNZIONALE - COMUNE TOSSICIA (TE) CERTIFICATO N. 3 CUP C87E17000020001 CIG 7099411B48**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **179900.00000000**
Valore totale: **179900.00000000**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **179900.00**
Totale imposta: **17990.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-03-13** (13 Marzo 2018)
Importo: **179900.00**
Istituto finanziario: **BCC BASCIANO**
Codice IBAN: **IT24V0814976920000000004526**
Codice pagamento: **BB**